

DVR-TEC GROUP ApS

Thorsgade 5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Manfred Schlechter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DVR-TEC GROUP ApS Thorsgade 5 5000 Odense C
	CVR-nr: 27587720
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	AL Bank

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017
DVR-TEC Group ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense, den 28/05/2018

Direktion

Manfred Schlechter
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

. Præsentation af virksomheden
Selskabets driver handel med elektronik.

Udsædvanlige forhold

Vedrørende bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet i det forløbne år har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af balancen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år efter ledelsens skøn ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et tilfredsstillende resultat i 2017.

Årets resultatet blev et overskud på 359.188 kr efter skat, hvorefter egenkapitalen udgør 1.618.770 kr.

Resultatet for 2018 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

Odense, den 28.maj 2018.

Direktion:

Manfred Schlechter

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B og de anvendte regnskabs- og vurderingsprincipper er i hovedtræk følgende

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

. Netomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

I henhold til ÅRL § 32 oplyses omsætningen ikke, men er indeholdt i bruttoresultatet.

Afskrivninger:

Afskrivninger er foretaget lineært over aktivernes forventede driftsøkonomiske levetid.

Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Driftsmateriel og inventar: 3-5 år

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultatopgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et enkelt år.

Skat:

Selskabsskat resultatføres med dels den skat, som forventes pålignet årets skattepligtige indkomst, dels forskydningen i den udskudte skat, der i balancen er opført under hensættelser.

Beregnete aktuelle skatter afsættes med 23 % af årets skattepligtige indkomst. Procenttillæg som følge af valg af betalingstidspunkt afsættes sammen med den aktuelle skat.

Udskudte skatter afsættes med 23 % skat.

Balance

. Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tab eller fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver resultatføres sammen med afskrivninger.

Eventuelle nedskrivninger udgiftsføres over resultatopgørelsen, såfremt enkelte aktiver undergår en større værdiforringelse i et enkelt år.

Tilgodehavender:

Debitorer er værdiansat efter en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Debitorer, der er under konkurs, i betalingsstandsning eller på anden måde har tilkendegivet manglende betalingsevne, er nedskrevet enten til 0 eller til forventet dividende.

Udskudt skat:

Under hensættelser er optaget den udskudte skat, der påhviler på forskellen mellem den regnskabsmæssige og skattemæssige behandling af balancens poster.

Gæld

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

...

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		849.081	337.590
Personaleomkostninger		-339.034	-352.666
Resultat af ordinær primær drift		510.047	-15.076
Andre finansielle indtægter		24.432	17.657
Øvrige finansielle omkostninger		-50.931	-24.956
Ordinært resultat før skat		483.548	-22.375
Skat af årets resultat		-124.360	2.147
Årets resultat		359.188	-20.228
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		359.188	-20.228
I alt		359.188	-20.228

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		354.413	488.568
Varebeholdninger i alt		354.413	488.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		788.710	357.968
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		189.497	112.129
Andre tilgodehavender		263.023	291.206
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Tilgodehavender i alt		1.241.230	773.303
Likvide beholdninger		757.449	605.973
Omsætningsaktiver i alt		2.353.092	1.867.844
Aktiver i alt		2.353.092	1.867.844

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.493.770	1.137.672
Egenkapital i alt		1.618.770	1.262.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.727	384.776
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		162.037	7.536
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	156.806
Skyldig selskabsskat		90.386	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.172	56.054
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		734.322	605.172
Gældsforpligtelser i alt		734.322	605.172
Passiver i alt		2.353.092	1.867.844